
Zarządzenie Nr V/469/203 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne przedawnionych i nieściągalnych 

należności z tytułu podatku od nieruchomości  osób fizycznych za lata 2009 - 2017 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 późn. zm.), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)  

oraz 35b ust. 4 w zw. z art. 24 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione i nieściągalne należności 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w łącznej kwocie 506 996,08 zł (słownie: pięćset sześć tysięcy 

dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 8/100) z tytułu podatku od nieruchomości osób 

fizycznych za lata 2009 - 2017, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Załącznik  

Do Zarządzenia Nr V/469/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

Zestawienie przedawnionych należności  za lata 2009 - 2017 z tytułu podatku  

od nieruchomości od osób fizycznych 

 

Lp. 
Nr konta, adres 

nieruchomości 

Imię, nazwisko  

i adres podatnika 
Okres 

Kwota 

należności 

głównej 

Wyjaśnienia 

1 AC009 

 

 2011 

2012 

2013 

2014 

2015 

229 927,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW335/2011, SW811/2011, 

SW1648/2011, SW2088/2011, 

SW34/2012, SW866/2012, 

SW1581/2012, SW7/2013, 

SW534/2013, SW1014/2013, 

SW1661/2013, SW2169/2013, 

SW1127/2013, SW1381/2014, 

SW2274/2014, SW38/2015, 

SW596/2015, SW1041/2015, 

SW1629/2015, SW14/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., w związku z postanowieniem 

Sadu Rejonowego w Kielcach 

Wydział V Gospodarczy Sekcja 

ds. Upadłościowych i 

Restrukturyzacyjnych o 

umorzeniu postępowania 

upadłościowego. W 

przedmiotowym postępowaniu 

Sąd podnosi fakt, że w skład masy 

upadłościowej nie wchodzą żadne 

składniki majątkowe, których 

likwidacja mogłaby doprowadzić 

do pozyskania środków na 

prowadzenie postępowania a 

dalsze prowadzenie postępowania 

upadłościowego będzie jedynie 

generowało koszty. 

2 AS003 

 

Ostrowiec Św. 2017 24 747,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi nr: SW248/2017, 

SW842/2017, SW1399/2017, 

SW1/2018. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika US. Egzekucja 

bezskuteczna. 



3 BC001 

 

 2013 

2014 

2015 

2016 

2017 

2 424,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi nr: SW1/2013, 

SW1/2014,SW2/2014,SW1/2015, 

SW6/2015,SW1/2016, 

SW181/2018, SW182/2018. 

Egzekucja bezskuteczna. 

4 BC431 

 

 2011 186 029,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW337/2011, SW336/2011. 

Bezskutecznie zakończone 

postępowanie upadłościowe. 

5 BC713 

 

 2017 1 147,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW262/2017, SW939/2017, 

SW1234/2017, 

SW1613/2017.Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika US, ze względu na 

zgon zobowiązanego w dniu 

07.09.2018r. 

6 CD007 

 

 2017 83,00 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczymi nr: SW269/17. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika US w 

Ostrowcu Św. z dnia 14.06.2017. 

Konto zamknięte w dniu 

30.12.2017 r. z powodu zgonu 

podatników i braku 

spadkobierców. 

 

7 CE006 

 

Ostrowiec Św. 2017 274,00 Zaległość objęta tytułami 

wykonawczymi o nr: SW270/17, 

SW941/17, SW1238/17, 

SW1715/17. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika US w Ostrowcu Św. z 

dnia 11.02.2020 r. uzasadnione 

tym, że podatnik nie pobiera 

żadnych świadczeń a egzekucja 

była bezskuteczna. 

 

8 DB078 

 

 2017 20,00 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczymi nr: SW276/17. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika US w 

Ostrowcu Św. z dnia 07.02.2018 

r. Konto zamknięte w dniu 

30.12.2017 r. z powodu zgonu 

podatników i braku 

spadkobierców. 

9 DI017 

 

 2017 91,00 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczym nr: SW280/2017. 

Postępowanie egzekucyjne 

zawieszone w dniu 08.09.2021r., 

ze względu na zgon podatnika w 

dn. 27.08.2021r. 



10 DK032 

 

 2010 

2011 

2012 

2013 

2014 

16 326,81  

1) Zaległości objęte tytułem 

wykonawczym 

SW1743/2010. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Komornika Sądowego przy 

Sądzie Rejonowym w 

Ostrowcu Świętokrzyskim z 

dniem 04.02.2015r. na 

podstawie art. 824 § 1 pkt 3 

k.p.c (postępowanie 

egzekucyjne umarza się w 

całości lub  

w części z urzędu jeżeli jest 

oczywiste, że z egzekucji nie 

uzyska się sumy wyższej od 

kosztów egzekucyjnych).  

2) Zaległości objęte tytułem 

wykonawczym 

SW1923/2010. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Komornika Sądowego przy 

Sądzie Rejonowym w 

Ostrowcu Świętokrzyskim z 

dniem 04.02.2015r. na 

podstawie art. 824 § 1 pkt 3 

k.p.c. 

3) Zaległości objęte tytułem 

wykonawczym SW363/2011. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Komornika 

Sądowego przy Sądzie 

Rejonowym  

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dniem 22.01.2013r. na 

podstawie art. 824 § 1 pkt 3 

k.p.c. 

4) Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW836/2011, SW1801/2011, 

SW1961/2011, SW683/2012, 

SW890/2012, SW1605/2012, 

SW2074/2012. 

Postępowanie egzekucyjne  

umorzone przez Naczelnika 

US w Ostrowcu Św. z dniem 

11.01.2018r. z uwagi na 

przedawnienie zobowiązań 

5) Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1050/2013, 

SW1686/2013, 

SW2141/2013, 

SW1042/2014, 

SW1403/2014, 

SW2179/2014, . 

Postępowanie egzekucyjne  

umorzone przez Naczelnika 

US w Ostrowcu Św.  



z dniem 05.03.2020r.  

z uwagi na przedawnienie 

zobowiązań.  

 

11 DO019 

 

 2016 

2017 

660,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1424/2016, SW1813/2016, 

SW175/2017, SW283/2017, 

SW948/2017, SW1544/2017, 

SW86/2018. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika US w dniu 

28.06.2023r., ze względu na 

przedawnienie należności. 

12 FD008 

 

Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2016 

2017 

249,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: SW13/2017, 

SW288/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

zgon zobowiązanego. 

13 IA237 

 

Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2014 6,20 Zaległości objęte tytułem 

wykonawczym o nr: 

SW2085/2014. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika US  

w Ostrowcu Św. z dniem 

12.10.2022r. w związku  

z przedawnieniem należności. 

 

14 JI009 

 

Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2017 177,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW325/2017, SW975/2017, 

SW1632/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św. Z dniem 

26.10.2020r., ze względu na brak 

możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

15 K0053 

 

Ostrowiec Św. 2017 207,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW340/2017, SW976/2017, 

SW1272/2017, SW1634/2017. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na zgon 

zobowiązanego.   



16 KC001 

 

 2017 199,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: SW346/17, 

SW984/17, SW1278/17, 

SW1735/17. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika US w Ostrowcu Św.  

z dniem 19.03.2018 r. z powodu 

zgonu podatnika. Konto 

zamknięte z powodu zgonu 

podatnika i braku spadkobierców. 

 

17 KM057 

 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2016 339,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1829/2016, SW105/2017. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika US  

w Ostrowcu Św.  

z dniem 26.11.2018r. Podatnik nie 

pracuje, nie posiada rachunku 

bankowego, nie pobiera 

świadczeń emerytalno-rentowych, 

znajduje się w bardzo trudnej 

sytuacji finansowej. Egzekucja 

bezskuteczna - brak możliwości 

dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

 

Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1828/2016, SW104/2017. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika US  

w Ostrowcu Św. z dniem 

29.12.2022r. w związku  

z przedawnieniem należności. 

 

18 KO102 

 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2017 371,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr 

SW372/2017, SW993/2017, 

SW1456/2017, SW103/2018. 

Postępowania egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika US  

w Ostrowcu Św. z dniem 

06.09.2017r. oraz 26.06.2023r. 

uzasadnione brakiem kontaktu  

z zobowiązaną, a także tym, że 

nie figuruje  

w ewidencji zatrudnienia, nie 

pobiera świadczeń emerytalno-

rentowej, nie posiada aktywnych 

kont bankowych. Brak 

możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych.  

Nastąpiło przedawnienie 

należności. 

 



19 KX007 

 

 2017 

2018 

472,67 Podatnik nie żyje, brak tytułu 

prawnego do nieruchomości, brak 

spadkobierców. 

20 MP072 

 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

2017 184,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: SW3/2017, 

SW4/2017, SW5/2017, 

SW1/2018. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

brak możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

21 MP101 

 

Ostrowiec Św. 2012 168,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW461/2013, SW1644/2013. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na przedawnienie 

zaległości. 

22 MP142 

 

Ostrowiec Św. 2017 156,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: SW3/2017, 

SW4/2017, SW5/2017, 

SW1/2018. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

brak możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

23 OH025 

 

Ostrowiec Sw. 2017 39,00 Zaległości nieobjęte tytułem 

wykonawczym. Należności uległy 

przedawnieniu zgodnie z art. 70 

Ordynacji podatkowej. Konto 

podatkowe zamknięte, ze względu 

na zgon zobowiązanego. 

24 OL037 

 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2017 26,00 Zaległości objęte tytułem 

wykonawczym o nr: 

SW413/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika US w Ostrowcu Św.  

z dniem 12.12.2017r.  

W uzasadnieniu wskazano iż, 

podatnik nie pracuje, nie posiada 

rachunku bankowego, nie pobiera 

świadczeń emerytalno-rentowych, 

a egzekucja jest bezskuteczna  

z powodu braku możliwości 

dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych.  

Konto zamknięte z powodu 

przysądzenia własności 

nieruchomości na podstawie PS 

1501/14 z dnia 16.08.2017r. 

(Uprawomocnione 14.09.2017r.). 

 

25 ON001 

 

Ostrowiec Św. 2016 202,00 Zaległości nieobjęte tytułem 

wykonawczym. Należności uległy 



przedawnieniu zgodnie z art. 70 

Ordynacji podatkowej. Konto 

podatkowe zamknięte, ze względu 

na zgon zobowiązanego. 

26 OS319 

 

Ostrowiec Św. 2017 51,00 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczym nr: SW692/2017. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika US ze 

względu na bezskuteczność 

egzekucji. 

27 OT888 

 

Ostrowiec Św. 2017 39,00 Zaległości nieobjęte tytułem 

wykonawczym. Należności uległy 

przedawnieniu zgodnie z art. 70 

Ordynacji podatkowej. Konto 

podatkowe zamknięte, ze względu 

na zgon zobowiązanego. 

28 OU014 

 

Ostrowiec Św. 2017 34,00 Zaległości nieobjęte tytułem 

wykonawczym. Należności uległy 

przedawnieniu zgodnie z art. 70 

Ordynacji podatkowej. Konto 

podatkowe zamknięte, ze względu 

na zgon zobowiązanego. 

29 OU285 

 

Ostrowiec Św. 2017 18,00 Zaległości objęte tytułem 

wykonawczym o nr: 

SW714/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

zgon zobowiązanego.   

30 PH070 

 

Ostrowiec Św. 2017 45,00 Zaległości objęte tytułem 

wykonawczym o nr: 

SW1468/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Ostrowcu Św., ze względu na 

brak możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

31 PU008 

 

Ostrowiec Św. 2017 199,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW465/2017, SW1023/2017, 

SW1323/2017, SW1758/2017. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na brak 

możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

32 RH043 

 

27-415 Kunów 2017 126,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW471/2017, SW1047/2017. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Ostrowcu 

Św., ze względu na brak 

możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 



33 RX001 

 

Ostrowiec Św. 2017 357,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: SW488/17, 

SW489/17, SW1058/17, 

SW1059/17, SW1339/17, 

SW1338/17. Umorzenie 

postępowania egzekucyjnego z 

dnia 14.11.2017 Podatnicy nie 

pracują zawodowo. utrzymują się 

z zasiłku stałego, nie pobierają 

świadczeń emerytalno-rentowych, 

posiadają zadłużenie wobec 

banku z tytułu niespłaconych 

kredytów.  

Pani Dorota Kocznur wychowuje 

sama dwoje wnucząt.  

Brak możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

34 SB020 

 

Ostrowiec Św. 2017 79,00 Zaległości objęte tytułem 

wykonawczym o nr: SW495/17. 

Umorzenie postępowania 

egzekucyjnego z dnia 

26.07.2017r. uzasadnione tym, że 

podatnik nie mieszka pod 

wskazanym adresem i nie posiada 

konta bankowego, które 

umożliwiłoby skuteczną 

egzekucję. Konto podatkowe 

czynne, umorzenie postępowania 

egzekucyjnego dotyczy lat 2010-

2017. 

 

35 SD019 

 

 2016 375,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi nr: SW737/2016, 

SW1286/2016, SW1736/2016. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika US, 

ze względu na brak możliwości 

dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

36 SD392 

 

 2017 36,00 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczym nr: SW513/2017. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika US, 

ze uwagi na śmierć 

zobowiązanego. 

37 SD875 

 

 2013 12,00 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczym SW783/2014. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika US, 

brak możliwości zastosowania 

skutecznego środka 

egzekucyjnego, przedawnienie 

należności. 

38 SD971 

 

27-440 Ćmielów 2017 14,00 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczym SW522/2017. 

Postepowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika US, 



ze względu na zgon 

zobowiązanego. 

39 S8266 

 

 2017 380,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi nr: SW493/2017, 

SW882/2017, SW1558/2017, 

SW1679/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika US z uwagi na brak 

możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

40 S8322 

 

Janik 2016 

2017 

8 788,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi nr: SW133/2017, 

SW746/2017, SW1072/2017, 

SW1484/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

naczelnika US – upadłość 

konsumencka. 

41 TC055 

 

Ostrowiec Św. 2017 149,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: SW550/17, 

SW1092/17, SW1499/17, 

SW1686/17. Umorzenie 

postępowania egzekucyjnego z 

dnia 10.01.2018 r.,  uzasadnione 

tym, że podatnik jest bezrobotny, 

bez prawa do zasiłku. Właściciel 

nieruchomości zmarł, brak sprawy 

spadkowej. Pan Krzysztof 

Pękalski zadeklarował się od 2006 

roku opłacać podatek 

nieruchomości.  

42 TD038 

 

5 

Warszawa 

2017 20,00 Podatnik na stałe zameldowany w 

Warszawie, z informacji z US 

Bemowo wynika, że w/w osoba 

przebywa w Australii. Tytułu z 

wcześniejsze lata zwrócone z US 

z powodu zamieszkania podatnika 

poza granicami kraju. Do dnia 

dzisiejszego podatnik nie 

poinformował nas o nowym  

adresie zamieszkania i UM nie 

ustalił nowego adresu.  Wszelkie 

pisma wysyłane do podatnika są 

awizowane. 

43 WT005 

 

 2017 183,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi nr: SW565/2017, 

SW1108/2017, SW1368/2017, 

SW1783/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika US, z uwagi na brak 

możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

44 XC059 

 

 2017 173,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi nr: SW581/2017, 

SW1172/2017, SW1370/2017, 

SW1785/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika US, z uwagi na brak 



możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

45 XC139 

 

 2009 

2011 

31 026,80 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW1364/2009, SW264/2010, 

SW338/2011. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Komornika Sądowego przy 

Sądzie Rejonowym w Ostrowcu 

Św. 

46 XD075 

 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2017 143,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW586/2017, SW1117/2017, 

SW1505/2017, SW60/2018. 

Postępowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika US  

w Ostrowcu Św. z dniem 

07.09.2021r . z uwagi na 

uprawomocnienie się z dniem 

09.07.2019r. postanowienia Sądu 

Rejonowego w Kielcach V 

Wydział Gospodarczy Sekcja  

ds. Upadłościowych  

i Restrukturyzacyjnych z dnia 

14.05.2019r., sygn. akt V GU 

154/19 o upadłości dłużnika. 

Wierzytelność nie została 

ujawniona w prowadzonym 

postępowaniu upadłościowym. 

 

47 XH071 

 

Ostrowiec Św. 2017 101,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi nr: SW589/2017, 

SW1121/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika US, ze względu na 

brak możliwości zastosowania 

skutecznego środka 

egzekucyjnego. 

48 XJ018 

 

Ostrowiec Św. 2015 26,60 Zaległość objęta tytułem 

wykonawczym o nr: SW 908/15. 

Umorzenie postępowania 

egzekucyjnego z dnia 

29.07.2021r.,  uzasadnione tym, 

że zaległość uległa przedawnieniu 

i nie został zastosowany żaden 

skuteczny środek egzekucyjny. 

49 ZK154 

 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2017 96,00 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi o nr: 

SW609/2017, SW1138/2017, 

SW1515/2017. Postępowanie 

egzekucyjne umorzone przez 

Naczelnika US  

w Ostrowcu Św. z dniem 

16.11.2017r. W uzasadnieniu 

wskazano, iż podatnik jest osobą 

bezrobotną bez prawa do zasiłku, 

nie posiada majątku do zajęcia  

o wartości handlowej, posiada 



zadłużenie z tytułu czynszu  

i energii elektrycznej, nie posiada 

rachunku bankowego. Brak 

możliwości dokonania 

skutecznych czynności 

egzekucyjnych. 

 

 RAZEM   506 996,08  

 
 
 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


